份。根据实际控制人关系密切家庭成员出具的股份锁定的承诺，自公司股票上市之日起 36个月内，不转让

或者委托他人管理本人直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。公司上市后 6 个月内如

公司股票连续 20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末收盘价低于发行价，承诺出具人

直接或间接持有公司股份的锁定期限自动延长 6 个月。由此，实际控制人严华、夏峰通过重庆威创间接持

有的 1,190,000 股股份，限售期为 2027 年 2 月 18 日，需同时遵守股份减持相关规定，并遵循自身作出的

“每年转让本人直接或间接持有的发行人股份不超过本人所持有发行人股份总数的 25%。离职后半年内，本

人不转让直接或间接持有的发行人股份”的承诺；严华亲属严敏、吴磊、熊英、严晓龙、严苓豪，夏峰亲属

夏俐通过重庆威创间接持有的 230,000 股股份，限售期为 2026 年 8月 18日。根据公司董事、监事、高级

管理人员出具的股份锁定的承诺，自公司股票上市之日起 12个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或

间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。公司上市后 6个月内如公司股票连续 20个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行价，承诺出具人直接或间接持有公司股份的锁

定期限自动延长 6 个月。由此，徐健、颜泽方、杨琳、刘兵、王帅通过重庆威创间接持有的 480,000 股股

份，限售期为 2025年 2月 18日，需同时遵守股份减持相关规定，并遵循自身作出的“每年转让本人直接或

间接持有的发行人股份不超过本人所持有发行人股份总数的 25%。离职后半年内，本人不转让直接或间接

持有的发行人股份”的承诺。

本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；本次解除限售股份的股东

中，重庆威创的普通合伙人杨琳同时担任公司财务总监；有限合伙人严华同时

担任公司董事长、总经理，夏峰同时担任公司董事，徐健、颜泽方同时担任公

司监事，刘兵同时担任公司副总经理，王帅同时担任公司董事会秘书、副总经

理，本次解除限售股不涉及上述人员通过重庆威创间接持有股份。除此外，无

股东同时担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东为公司前任董事、监

事、高级管理人员且离职未满半年。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵从《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》等相关规定的要求，及时履行信息披露义务，

公司董事会将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，并在定期报告中持续

披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份性质

本次变动前 本次变动增减

数量 +,-）

 股）

本次变动后

数量 股）
比例

 %）
数量 股）

比例

 %）

一、有限售条件股份 75,424,915 76.72 -4,924,915 70,500,000 71.71

首发前限售股 73,730,000 75.00 -3,230,000 70,500,000 71.71

首发后限售股 1,694,915 1.72 -1,694,915 0 0.00

二、无限售条件股份 22,881,785 23.28 +4,924,915 27,806,700 28.29

三、总股本 98,306,700 100.00 - 98,306,700 100.00

注：本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终

办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次申请上市流通的部分首次公开发行前已发

行股份及首次公开发行战略配售股股东均已严格履行了相应的股份锁定承诺；公

司本次申请上市流通的部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配

售股份数量及上市流通相关事项符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定以及股东承诺的内容；公司对本次

限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对威马农机部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行

战略配售股份上市流通事项无异议。

(此页无正文，为《长江证券承销保荐有限公司关于威马农机股份有限公司

部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份上市流通的核查

意见》之签字盖章页)

保荐代表人签字：

   杨光远   陈佳红

长江证券承销保荐有限公司

年   月   日

	二、 申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、 本次解除限售股份的上市流通安排